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W skład nowego konsorcjum  PIT weszło sześć
uczelni technicznych i dwa instytuty.  Inicjatorami i jednocześnie członkami-założycielami 
są politechniki:  Łódzka, Warszawska, Poznańska, Gdańska, Śląska, oraz Wojskowa
Akademia Techniczna i dwa instytuty: Podstawowych Problemów Techniki PAN i Państwowy
Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy.

Konsorcjum ma charakter otwarty. Członkowie-Organizatorzy zachęcają do współpracy kolejne
instytucje ze sfery badawczo-rozwojowej  oraz przedsiębiorców.

W ramach PIT-u prowadzona będzie m.in. działalność ekspercka w zakresie innowacyjności
i transferu wiedzy, doradztwo i szkolenia. Członkowie PIT mają nadzieję, że istnienie konsorcjum
przyczyni się do skuteczniejszej komunikacji z przedstawicielami administracji publicznej, agendami
UE oraz organizacjami międzynarodowymi działającymi w obszarze nowych technologii.

Źródło: www.p.lodz.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20027.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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